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Aktuelle Spiele 22.10.2021 - 27.04.2024

Sp-Nr.
014

015
013

Datum Anstol3 Spielpaarung
22.10.2021 16:30 SV Hoéhenberg
22.10.2021 17:00 1. FC Deining

24.10.2021 SPIELFREI

Aktuelle Tabelle:

Platz
1

2
3
4
5

Verein
ASV Neumarkt

TSV Wolfstein

SV Hoéhenberg

1. FC Deining
(SG) DJK-SV Berg

Aktuelle Spiele 22.10.2021 - 27.04.2024
U1l (E-Jun.) Gr. 26 VR

Gebiet: Kreis Neumarkt/Jura, Liganummer: 312284, Saison: 21/22

Spiele
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Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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TSV Wolfstein
ASV Neumarkt

Stand: Samstag, 27. April 2024 01:53

(SG) DJIK-SV Berg
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Torverh.
12:7

10:5
18:19
7:8
7:15

Ergeb.
34
1:2
Tordiff. Pkt. Trend
5 10 @
5 10 L
-1 3 [ ]
-1 3 [ ]
-8 3 L ]
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